
 

 

令和元年 9 月 30 日 

中 部 地 方 整 備 局 
新丸山ダム工事事務所                           

                          
   

新丸山ダムスタンプラリー終了のお知らせ 
 

新丸山ダム工事事務所では、令和元年９月 20 日（金）よりスタンプラリーを開催して

いておりましたが、用意した景品 300 個がなくなりましたので、スタンプラリーを終了さ

せていただきます。当初予定していました期間より想定をこえた早い終了となりました。

岐阜県内外より多くの方に参加いただき、ありがとうございました。 

ご協力いただいた八百津町商店、御嵩町商店等のおかげと感謝申し上げます。 

引き続き、地域の皆様のご理解とご協力をいただきながら、地域のお役に立つイベント

を企画してまいりたいと思いますので、よろしくお願いいたします。 

また、今回のスタンプラリーの際にご回答いただいた、訪問の目的やお住まいなどのア

ンケートについては、とりまとめが終わり次第 HP での掲載を行います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○ 問 い 合わ せ先  国土交通省 中部地方整備局 新丸山ダム工事事務所 

副所長 折戸 充   調査課長 栗山 康弘 

          電話   0574-43-2780 


